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راسته کفش خیابان تاریخی سپهسالار از بازارهای قدیمی و ارزان‌قیمت تهران است. در 
این خیابان مراکز خرید بسیاری در زمینه کفش های مجلسی و اسپرت و انواع چکمه و 

بوت از جنس چرم طبیعی و مصنوعی وجود دارد.
 مغازه‌هایی که در این راسته قرار دارند اکثرا دارای اجناس با قیمت مناسب هستند. البته 

برخی مغازه‌ها هم اجناس با قیمت بالاتری دارند اما اگر شما کمی وقت بگذارید، می‌توانید 
خرید مناسبی داشته باشید.

                   خیابان جمهوری، بین میدان بهارستان
                 و چهارراه ظهیرالاسلام

خیابان سپهسالار 
در بازار عبدل‌آباد، همه‌‌چیز یافت می‌شود اما بیشتر به‌عنوان بازار پارچه‌فروشی و پرده‌فروشی 
شناخته شده است. در واقع، اگر در تهران به دنبال پارچه‌هایی با کیفیت و با قیمت مناسب و 
ارزان هستید، خوبی بازار عبدل‌آباد این است که علاوه بر اینکه امکان خرید پارچه با قیمت 
مناسب وجود دارد، امکان سفارش و دوخت آن هم وجود دارد و اگر سفارش شما، دوخت پرده 

و ملحفه باشد، برخی مغازه‌ها در عرض چند ساعت سفارشتان را آماده می‌کنند. برای اینکه 
خرید درستی از بازار عبدل‌آباد داشته باشید، بهتر است هنگام خرید عجله نکنید و از چند مغازه 

قیمت‌ها را بپرسید و با هم مقایسه کنید و بعد بهترین گزینه را انتخاب کنید.
                   بزرگراه شهید چراغی، خیابان احسانی، بازار عبدل‌آباد

بازار عبدل‌آباد

رزانسراهای ا
یتخت پا  افزایش هزینه‌های زندگی باعث شده، خیلی‌ها توان اینکه هرمایحتاجی را دست و دلبازانه از هر جا و مکانی خرید کنند، ندارند و برای اینکه 

نیازها خود را متناسب با بودجه خود تامین کنند، به‌دنبال ارزان‌ترین بازارها می‌گردند. خوشبختانه پیدا کردن مراکز خرید ارزان در تهران 
چندان کار سخت و دشواری نیست و دسترسی به بازارهای ارزان هم راحت است. نکته قابل توجه آنکه در بازارهای ارزان تهران، کالاهای 
با کیفیت هم عرضه می‌شود و می‌توان از این مراکز، خریدهای خوب و ارزانی کرد که با مراکز گران و لاکچری تهران برابری می‌کند. تهران، 
ویترینی از مراکز خرید است که از شمال تا جنوب و از شرق تا غرب آن در کنار مال‌های بسیار بزرگ و لاکچری، مراکز خرید و بازارهای سنتی 
با قیمت‌های معمولی و ارزان قرار دارد و هر کسی از هر قشری می‌تواند با توجه به سلیقه و بودجه خود به آنها مراجعه کند. مناسب‌ترین مراکز 
خرید تهران در زمینه پوشاک، کیف و کفش، لوازم آرایشی و بهداشتی، تلفن همراه، بدلیجات، ظرف و ظروف، لوازم و وسایل خانه را معرفی 

کرده‌ایم تا اگر قصد خرید دارید بتوانید متناسب با بودجه خود، خرید مقرون به صرفه‌ای داشته باشید.

در 
کدام بازارهای 

تهران با کم‌ترین 
قیمت خرید 

کنیم؟

از راسته‌های معروف بازار بزرگ تهران و از بزرگ‌ترین بورس‌های لوازم التحریر است 
که در آن انواع مختلف لوازم التحریر به فروش می‌رسد. با توجه به اینکه قیمت‌های 
این بازار مناسب‌تر از مغازه‌های سطح شهر است، شما می‌توانید در مواقعی از سال 
مانند شروع سال تحصیلی مدرسه یا شروع ترم جدید دانشگاه همه لوازم مورد نیاز 

خود را یکجا از این بازار خریداری کنید.

بازار  بین‌الحرمین

خیابان پانزده خرداد، بازار بزرگ تهران، 
ورودی پله نوروزخان

بورس ظرف و ظروف در تهران است. تنوع محصول در بازار شوش بسیار بالاست و انواع 
لوازم آشپزخانه، لوازم چینی، پلاستیک، وسایل برقی آشپزخانه، لوازم دکوری، ظروف 
بلور و کریستال، استیل، سرویس قاشق و چنگال عرضه می‌شود. این بازار برای خرید 

جهیزیه بسیار مناسب است.

بازار شوش

میدان شوش 
بازار شوش

از دیگر راسته‌های فروش لوازم آرایشی در تهران است که از نظر تنوع محصولات 
و قیمت با بازار لوازم آرایشی کوچه مروی برابری می‌کند. خیابان منوچهری از 

تقاطع لاله‌زار می‌گذرد و به خیابان فردوسی متصل می‌شود.

خیابان منوچهری

 میدان فردوسی، نرسیده 
به خیابان جمهوری، خیابان منوچهری

خیابان فردوسی شامل چند بخش است. بخشی از این خیابان 
بورس صرافی‌هاست اما بخش مهمی از آن شامل مغازه‌های فروش 
 کیف،کفش، کت و کاپشن مردانه و زنانه از جنس چرم طبیعی و مصنوعی

 است. برخی اجناس عرضه‌شده در این راسته گران است اما کیفیت بالایی 
دارند. در کنار اجناس لوکس و گران، اگر شما عاشق کیف و کفش چرمی 

هستید می‌توانید در اینجا اجناسی با قیمت مناسب پیدا کنید.

خیابان فردوسی

میدان فردوسی،
خیابان فردوسی

 بورس لوازم آرایشی و بهداشتی تهران است که انواع لوازم آرایشی و بهداشتی اعم 
از رژلب، ریمل، کرم‌پودر، محصولات مراقبت از پوست، عطر و ادکلن با مارک‌های 
مختلف و کلاه‌گیس و وسایل اکستنشن مو و تزئینات مربوط به آن در آنجا وجود 
دارد. نکته قابل توجه اینکه بیشتر مغازه‌های کوچه مروی به‌صورت عمده‌فروشی 

محصولات خود را عرضه می‌کنند اما برخی مغازه‌ها تک‌فروشی هم دارند.

کوچه مروی

 خیابان پانزده خرداد
خیابان ناصرخسرو، کوچه مروی 

پاساژ شانزه‌لیزه در 2 طبقه یکی دیگر از مراکز خوب برای خرید لباس 
مجلسی مناسب میهمانی و عروسی است. علاوه بر لباس مجلسی، در 
مغازه‌های اطراف این پاساژ که تعدادشان زیاد است، انواع مانتو و شلوار و 

لباس بچگانه هم با قیمت مناسب عرضه می‌شود.

شانزه‌لیزه

 تقاطع خیابان ولیعصر 
و خیابان جمهوری، پاساژ شانزه لیزه

در خیابان جمهوری مغازه‌های مختلفی وجود دارد؛ از مغازه‌های عرضه انواع 
پوشاک مردانه، زنانه، سیسمونی نوزاد تا فروشگاه‌های عرضه لوازم برقی و 
خانگی با برندهای مختلف. قیمت‌ اجناس عرضه شده در محدوده خیابان 
جمهوری بسیار مناسب‌تر از دیگر مغازه‌های مناطق شهر تهران است و شما 

می‌توانید خرید خوب و به صرفه‌ای از مغازه‌های این خیابان انجام دهید.

خیابان جمهوری

تقاطع خیابان ولیعصر)عج( و جمهوری  
تا میدان جمهوری

در بازار سنتی امامزاده حسن فروشگاه‌ها و مغازه‌های مختلفی قرار دارد که اجناس متنوعی 
را به فروش می‌رسانند. در این بازار، امکان خرید اجناسی مانند کیف و کفش و پوشاک 
مردانه، زنانه، بچگانه، سیسمونی نوزاد، موبایل و طلا و جواهرات وجود دارد. قیمت کالاها 
در بازار امامزاده حسن ارزان است و این بازار از ارزان‌ترین بازارهای تهران محسوب می‌شود.

بازار امامزاده حسن

یافت‌آباد، خیابان آذری،      
خیابان امامزاده حسن

خیابان رودکی یا سلسبیل از ارزان‌ترین بازارهای خوب تهران است. ویژگی خوب 
این بازار، جمع و جوری آن است که اجناس مختلفی از انواع پوشاک زنانه، بچگانه، 
کیف و کفش، شال و روسری وزیورهای بدلی در این بازار عرضه می‌شود و شما 
اگر به همراه خانواده سری به آن بزنید حتما خرید خواهید کرد. کیفیت کالاهای 

عرضه شده در بازار سلسبیل مناسب است و بیشتر اجناس با کیفیت هستند.

خیابان سلسبیل

بزرگراه نواب، تقاطع نواب و میدان جمهوری، 
خیابان رودکی، بازار سلسبیل

 راسته فروش شال و روسری در بازار بزرگ تهران است که از مهم‌ترین بازارهای 
پخش عمده شال و روسری در کشور محسوب می‌شود. در کنار عمده‌فروشی‌های 
شال و روسری، مغازه‌های خرده‌فروشی هم قرار دارند و اگر شما به‌خصوص برای 
ایام عید قصد خرید شال و روسری دارید، می‌توانید به این بازار بروید و از میان انواع 

شال و روسری‌های این بازار، برای خودتان خرید مناسبی داشته باشید.

بازار جعفری

خیابان پانزده خرداد، جنب مسجد امام،              
ابتدای بازار بین‌الحرمین

بازار بزرگ تهران
بازار بزرگ تهران از مهم‌ترین بخش‌های اقتصادی پایتخت است. این 
بازار که در مرکز شهر قرار دارد، از قدیمی‌ترین بازارهاست که معماری 
اصیلی دارد و از بخش‌های اصلی آن سبزه‌میدان، پاساژ رضا و چهار سوق 
بزرگ است. در بازار بزرگ تهران قدرت انتخاب بالاست و شما هر چیزی 
که بخواهید از انواع پوشاک، کیف و کفش، لوازم آرایشی و بهداشتی، 
عطر و ادکلن، طلا و جواهرات، نقره و بدلیجات، لوازم تحریر، پارچه، 
لوازم خانگی، آجیل و خشکبار و خوراکی‌فروشی‌ها را می‌توانید با قیمت 
مناسب و ارزان و در تعداد مختلف و به‌صورت جینی خریداری کنید؛ 
همانطور که مغازه‌داران زیادی کالاهای خود را از این بازار تهیه می‌کنند. 
اجناس عرضه شده در بازار بزرگ، کیفیت مناسبی دارند و شما اگر به این 
بازار جذاب سر بزنید، یقینا دست خالی برنمی‌گردید. نکته‌ای که باید 
به آن توجه داشته باشید، این است که از آنجا که این بازار بسیار بزرگ 
است، پیدا کردن مغازه‌ها ممکن است کمی مشکل باشد و در نگاه اول 
سردرگم شوید، اما خوبی این بازار آن است که در هر قسمت از آن، گروه 
خاصی از کالاها به فروش می‌رسد و شما می‌توانید با پرس وجو، راسته 
موردنظرتان را پیدا کنید. نکته دیگر آنکه در نظر داشته باشید برخی 
مغازه‌ها تک‌فروشی ندارند و عمده‌فروش هستند اما با پرس و جو از همان 

ها می‌توانید مغازه‌های تک‌فروشی را راحت پیدا کنید.

خیابان پانزده خرداد، 
سبزه میدان، بازار تهران

 بورس فروش آکسسوری و زینتی‌های بدلی تهران است. در این بازار انواع 
آکسسوری و زینتی‌های بدلی با قیمت‌های مختلف فروخته می‌شود. بیشتر مغازه‌ها 
کالاهای خود را به‌صورت عمده می‌فروشند اما برخی مغازه‌ها هم تک فروشی دارند.

بازار سلطانی

خیابان پانزده خرداد، بازار بزرگ تهران،            
بازار سلطانی
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از مهم‌ترین بازارهای لباس تهران است که در آن تولیدی‌های لباس قرار 
دارند؛ به همین دلیل فروشگاه‌های زیادی در آنجا به عرضه پارچه، پوشاک 
و لباس مجلسی می‌پردازند. قیمت‌ اجناس عرضه‌شده در کوچه برلن بسیار 
مناسب است؛ چون بدون واسطه از سمت تولیدکننده به مصرف‌کننده 
عرضه می‌شود. در کوچه برلن، همچنین دستفروشان زیادی قرار دارند و 

شما می‌توانید از اجناس آنها هم دیدن کنید.

کوچه برلن 

 بین خیابان لاله‌زار جنوبی 
و خیابان فردوسی، کوچه برلن


